СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КУНЧУРУКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА БОЛОТНИСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ № 2

67 - ой сессии (4 созыва)

от  24.06.2014                                                                                        с. Кунчурук

     Об отмене решения № 5 64-ой сессии четвёртого созыва  Совета депутатов Кунчурукского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области  «О ставках налога на имущество физических лиц с 2014 года» от 08.04.2014 года

     В целях приведения нормативно-правового акта Совета депутатов Кунчурукского сельсовета в соответствии  с изменениями, внесенными в Федеральный закон  от 02.11.2013 г. № 306-ФЗ, Совет депутатов Кунчурукского сельсовета р е ш и л:

1. Отменить решение № 5 64-ой сессии четвёртого созыва Совета депутатов Кунчурукского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области  «О ставках налога на имущество физических лиц с 2014 года» от 08.04.2014 года..

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Официальный вестник Кунчурукского

     сельсовета».

3. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

И.о.главы  Кунчурукского сельсовета

Болотнинского района Новосибирской области                               Г.А.Титова